DECRETO Nº 29, DE 15 DE ABRIL DE 2011.

“Nomeia os membros da Comissão
Organizadora da VIII Conferência Municipal
de Saúde de Itapira”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA :

Artigo 1o. – Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora da VIII

Conferência Municipal de Saúde de Itapira os seguintes membros:

I- Dr. Vladen Vieira -  Presidente
II-  Márcia de Jesus Oliveira;
III-  Dra Maria Edith Zaranza Ribeiro;
IV-  Dra. Maria Sueli Rocha Longhi;
V- Dra. Sílvia de Cássia Ranzatti
VI-  Danielle Coradi Momesso;
VII-  Fernando Luiz Odriozola;

e os seguintes Conselheiros:
VIII-  Roseli Ap. S.Garcia; José Armando Carneiro; Antonio Carlos Gomes;

Dr.Cassiano Martelli; Sonia M.Chorfi Alves, José Roberto Prado; Paulo
Sérgio Geraldi; Raquel Fraccaroli; João Alves; Dr.Ivan Ramos de Oliveira
e Josi Ap. Sartoreli M.de Araújo.

Artigo 2o. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 15 de abril de 2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Chefia de Gabinete e registrada no quadro de editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS